[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 2024 г.                                                                   	№ 289
город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Борзинское» «О включении в реестр специализированного муниципального жилого фонда жилых помещений, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» №546 от 01 сентября 2021 года»

В соответствии со ст.14. 19 Жилищного Кодекса РФ, с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, ст.37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», с Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденным 01.12.2021г решением Совета городского поселения «Борзинское» № 346, с Положением о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального жилищного фонда городского поселения «Борзинское», утвержденным постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 04.02.2020г. № 34, администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Борзинское» «О включении в реестр специализированного муниципального жилого фонда жилых помещений, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» №546 от 01 сентября 2021 года:
1.1. Исключить из реестра муниципального жилого фонда жилых поме-
щений:
  - п. 1.6 Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 40, кв.27,
   75:04:160123:51,  58,5 кв. м;
   - п. 1.11 Забайкальский край, г. Борзя, ул. Карла Маркса, д.87 кв. 38,
   75:04:160320:429,  77,2 кв. м:
1.2. Изложить в новой редакции реестр  специализированного муници-
пального жилого фонда жилых помещений согласно приложению №1.
 2. Отделу градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации  городского поселения «Борзинское» внести изменения в реестр муниципального имущества городского поселения «Борзинское».
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования  в бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
  4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

И.о. главы  городского
поселения «Борзинское»			                              Н.А.Титова

                                                                                                       Приложение к Постановлению
                                                                                             администрации городского
                                                                                                                 поселения «Борзинское»
                                                                                               № 289 от 24.04. 2024 года

	№ п\п
	Местоположения квартиры
	Кадастровый номер квартиры
	Площадь кв.м

	1
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Богдана Хмельницкого, д. 7, кв. 46
	75:04:160317:884
	30

	2
	Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 35, кв. 77
	75:04:160122:125
	50,1

	3
	Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 40, кв. 50
	75:04:160123:92
	41,9

	4
	Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 40, кв. 75
	75:04:160123:116
	70,1

	5
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Гурьева 79 квартал, д. 12, кв. 2
	75:04:160334:774
	52,7

	6
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Дзержинского, д. 7, кв.4
	75:04:160115:231
	41,7

	7
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Советская, д. 50, кв. 32
	75:04:160320:475
	33,2

	8
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Советская, д. 50, кв. 5
	75:04:160320:451
	83,3

	9
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Советская, д. 30, кв. 58
	75:04:160318:194
	77,8

	10
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д. 51, кв. 32
	75:04:160203:193
	35,9

	11
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д. 20, кв. 20
	75:04:160328:877
	62,4

	12
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д. 14, кв. 38
	75:04:160328:826
	56,4

	13
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д. 55, кв. 122
	75:04:160317:1059
	32,7

	14
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ломоносова, д. 3 кв. 9
	75:04:160329:142
	70,8

	15
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87, кв. 59
	75:04:160320:434
	85,2

	16
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Карла Маркса, д. 98, кв. 5
	75:04:160318:763
	80,4

	17
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Нагорная, д. 10а, кв. 27
	75:04:160117:667
	63,3

	18
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Нагорная, д. 10а, кв. 21
	75:04:16
	54,2

	19
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Богдана Хмельницкого, д. 6, кв. 35
	75:04:160328:202
	61,5

	20
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Шамсутдинова, д. 1, кв. 17
	75:04:160115:101
	47,1

	21
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Чайковского, д. 2, кв. 6
	75:04:160328:1196
	40,9

	22
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д.14, кв.1
	75:04:160328:799
	80,9

	23
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, 63, квартира 7
	75:04:160317:1057
	29,5

	24
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Победы, д.38, кв.14, помещение 2
	75:04:160117:977
	40

	25
	Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 35, кв. 34
	75:04:160122:326
	50,6

	26
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Партизанская, д. 102, кв. 3
	отсутствует
	32,0

	27
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 6
	75:04:160319:416
	65,3

	28
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 8
	75:04:160319:220
	50,5

	29
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 23
	75:04:160319:215
	50,5

	30
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 26
	75:04:160319:214
	50,5

	31
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 39
	75:04:160319:289
	40,3

	32
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 50
	75:04:160319:178
	45,9

	33
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 54
	75:04:160319:304
	40,3

	34
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.82, кв. 108а
	75:04:160319:231
	36,6

	35
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Дзержинского, д. 40, кв. 11
	отсутствует
	35,8

	36
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Победы, д.38, кв.14а
	отсутствует
	40

image1.wmf